

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395 Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 e-mail: camara_secretaria@prefeiturapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Envio de Correspondência.



O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, requer que, após tramitação regimental, seja enviada correspondência para:

Exm^o. Sr. Vilso Agnelo da Silva Gomes Prefeito Municipal Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Ex^a. que determine ao setor competente seja feita a pintura da faixa de pedestres na Rua Osvaldo Aranha esquina com a Av. Maurício Cardoso.

Sala das Sessões,

Piratini, 27 de fevereiro de 2013.

VEREADOR DO PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI CORRESPONDÊNCIA RECTBIDA







ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395 Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 e-mail: camara_secretaria@prefeiturapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Pedido de Informação.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, requer, após tramitação regimental, o que segue:

Exm°. Sr. Manoel Osório Teixeira Rodrigues Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Ex^a. que informe o nome completo, o cargo em que estão nomeados e a função que estão exercendo os funcionários da Câmara Municipal de Piratini.

Sala das Sessões,

Piratini, 28 de fevereiro de 2013.

MARCIAL LUCAS GUASTUCCI VEREADOR DO PMDB

APROVADO
Em 28 10 & 1,2013
Manoel Rodrigues
Presidente

CAMARA MUNICIPAL/DE PIRATINI CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA Em <u>28 1021/2013</u>





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395 Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 e-mail: camara_secretaria@prefeiturapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Audiência Pública.

Os Vereadores abaixo firmados, no uso de suas atribuições legais, requerem, após tramitação regimental, o que segue:

Exm^o. Sr. Manoel Osório Teixeira Rodrigues Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Nesta Cidade

Vimos através do presente requerer a V. Ex^a. que seja agendada audiência pública, na comunidade do Bairro Cancelão, com o 2º Sargento Álvaro Madruga Pinheiro que responde pelo comando do 4º BPM, nesta cidade e com o Major Enilton Gley Albuquerque, comandante do 4º BPM – Pelotas – RS, com o objetivo de tratar de assuntos referentes a permanência de efetivo da Brigada Militar no referido bairro que tem mais de dois mil habitantes e fica distante onze quilômetros do centro da cidade.

Sala das Sessões, Piratini, 28 de fevereiro de 2013.

CLÁUDIO ANTUÑES DIAS VEREADOR DO PMDB

MARCIAL LUCAS GUASTUCCI VEREADOR DO PMDB



CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

